
ZARZĄDZENIE NR 19/2016 

WOJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 15 marca 2016 r. 

 

w  sprawie określenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich w gminie Krośnice i wzorów 

druków dotyczących wynajmu świetlic. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2015 r.; poz. 1515 ze zm. ), w związku z uchwałą Nr  XVII/103//2016 Rady Gminy  Krośnice z 

dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Krośnice zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się wzór wniosku do Wójta Gminy Krośnice w sprawie wynajmu świetlicy w gminie 

Krośnice stanowiący załącznik do zarządzenia nr 1 

 

§ 2 Ustala się  wzór Protokołu zdawczo-odbiorczego dotyczącego przekazania świetlicy stanowiący 

załącznik Nr 2 

 

§ 3 Ustala się wzór umowy najmu świetlicy stanowiący załącznik Nr 3 

 

§ 4 Ustala się opłaty za wynajem świetlicy w gminie Krośnice. Tabela opłat stanowi załącznik Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarski Mieniem  

i Rolnictwa. 

 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

  

 

 


